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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 
for M. N. Entreprise A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Maribo, den 23. marts 2023

Direktion

Karsten Elbæk Ian Remo Gamst Petersen

Bestyrelse

Mogens Torsten Nilsson Karsten Elbæk Lizzi Anita Pedersen
Formand

Ian Remo Gamst Petersen Michael  Nilsson
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Til kapitalejerne i M. N. Entreprise A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for M. N. Entreprise A/S for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. 
september 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 23. marts 2023

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
mne26784
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Virksomheden M. N. Entreprise A/S
V.Henriksens Vej 7
4930 Maribo

Telefon 54 78 44 10
E-mail info@mne.dk
Hjemmeside mne.dk
CVR-nr. 24212254
Stiftelsesdato 2. december 1980
Hjemsted Lolland
Regnskabsår 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Bestyrelse Mogens Torsten Nilsson
Karsten Elbæk
Lizzi Anita Pedersen
Ian Remo Gamst Petersen
Michael  Nilsson

Direktion Karsten Elbæk
Ian Remo Gamst Petersen

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværkervirksomhed.
 
Virksomheden har en stor egenproduktion og beskæftiger ca 39 medarbejdere indenfor jord, kloak, beton, murer og 
tømrer, hvortil kommer underentreprenører og gode samarbejdspartnere indenfor el og VVS.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 
52.102, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 12.920.942, og en egenkapital 
på kr. 5.430.659.
 
Vidensressourcer
Hvert år investerer selskabet betydelige ressourcer på at efteruddanne og kompetenceudvikle selskabets 
medarbejdere på alle niveauer i organisationen. Dette sker systematisk og målrettet, i form af obligatorisk og 
frivillig uddannelse af selskabets medarbejdere. Investering i kompetenceudvikling er stadig stigende og udgør et 
væsentligt fundament i selskabets fortsatte udvikling.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
Hovedtal er i tusinder.

 
2021/22 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18

Indtjeningsbidrag / EBITDA 1.102 3.105 1.408 917 2.312
Årets resultat 52 1.893 346 438 1.607
Aktiver i alt 12.921 14.927 17.338 10.519 15.177
Egenkapital i alt 5.431 6.893 5.395 5.449 6.610
Investering i materielle anlægsaktiver 226 1.136 1.084 43 635
Afkastningsgrad (%) 3 16 8 5 15
Soliditetsgrad (%) 42 46 31 52 44
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Generelt
Årsrapporten for M. N. Entreprise A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, 
i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.
 
Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
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herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver samt lønrefusioner.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Produktionsanlæg og maskiner 5-7 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,  realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
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nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
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Anvendt regnskabspraksis
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Forklaring af nøgletal
 
Hoved- og nøgletal er opgjort efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal".

Afkastningsgrad (%) = (Driftsresultat + Finansielle indtægter) X 100

Gns. aktiver

Egenkapitalandel (soliditet) (%) = Egenkapital i alt X 100

Passiver i alt
Nettoomsætning
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Note
2021/22

kr. 
2020/21

kr. 

Bruttofortjeneste 17.271.053 18.575.992

Personaleomkostninger 1 -16.168.569 -15.471.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -616.803 -514.042
Driftsresultat 485.681 2.590.653

Andre finansielle indtægter 62.446 100.543
Finansielle omkostninger 2 -473.183 -272.534
Resultat før skat 74.944 2.418.662

Skat af årets resultat 3 -22.842 -525.883

Årets resultat 52.102 1.892.779

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 1.514.223
Overført resultat 52.102 378.556

Resultatdisponering 52.102 1.892.779
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
W

1G
N

-Y
W

IT
H

-H
24

7L
-1

4B
O

2-
8M

W
BB

-U
4L

W
B



M. N. Entreprise A/S
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 1.012.990 1.415.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 481.545 469.954

Materielle anlægsaktiver 1.494.535 1.884.978

Anlægsaktiver 1.494.535 1.884.978

Fremstillede varer og handelsvarer 157.768 26.993

Varebeholdninger 157.768 26.993

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 5.590.856 3.574.114
Igangværende arbejder for fremmed regning 851.362 751.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 83.010 33.979
Tilgodehavende selskabsskat 12.302 0
Andre tilgodehavender 100.192 733.405
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 4 2.044.804 2.866.390
Periodeafgrænsningsposter 177.737 138.593

Tilgodehavender 8.860.263 8.098.000

Andre værdipapirer og kapitalandele 800.244 947.904

Værdipapirer og kapitalandele 5 800.244 947.904

Likvide beholdninger 1.608.132 3.969.476

Omsætningsaktiver 11.426.407 13.042.373

Aktiver 12.920.942 14.927.351
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 4.930.659 4.878.556
Udbytte for regnskabsåret 0 1.514.223

Egenkapital 5.430.659 6.892.779

Hensættelser til udskudt skat 332.473 309.631

Hensatte forpligtelser 332.473 309.631

Igangværende arbejder for fremmed regning 84.840 330.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.415.775 2.020.872
Gæld til tilknyttede virksomheder 312.226 27.789
Selskabsskat 0 682.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.344.969 4.663.571

Kortfristede gældsforpligtelser 7.157.810 7.724.941

Gældsforpligtelser 7.157.810 7.724.941

Passiver 12.920.942 14.927.351

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Egenkapitalopgørelse
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. oktober 2021 500.000 4.878.557 1.514.223 6.892.780

Betalt udbytte 0 0 -1.514.223 -1.514.223

Årets resultat 0 52.102 0 52.102

Egenkapital 30. september 2022 500.000 4.930.659 0 5.430.659
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2021/22 2020/21

1. Personaleomkostninger
Lønninger og gager 14.658.255 14.052.374
Pensioner 1.171.693 1.050.490
Andre omkostninger til social sikring 338.621 368.433

16.168.569 15.471.297

Gennemsnitligt antal beskæftigede 39 35

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 3.849
Andre finansielle omkostninger 473.183 268.685

473.183 272.534

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 691.542
Regulering af udskudt skat 22.842 -165.659

22.842 525.883

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavende hos direktion 21.502 0
Tilgodehavende hos ledelse 2.023.302 2.866.390

Tilgodehavendet vedrører tilgodehavender hos direktør og bestyrelsesmedlem for samhandel på markedsvilkår. 
Tilgodehavendet er tilbagebetalt den 14. december 2022.  

Der er i regnskabsåret tilbagebetalt 1.397.764 kr. og faktureret 576.178 kr. Tilgodehavendet er ikke forrentet.

5. Værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab indreg-
indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede aktier 800.244 149.358

6. Eventualforpligtelser
Garantiforpligtelser er afgivet med de for branchen gældende regler.
Leasingforpligtelser kr. 421.000.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for pengeinstitut er deponeret:

Indestående bankkonto samt værdipapirer med bogført værdi kr. 2.151.780.
                                                                                                                                                                                                           
Afgivet virksomhedspant for kr. 1.500.000 i driftsinventar og materiel, drivmidler, goodwill mm, kørertøjer ikke 
motorbogen, lagre af råvarer mm og simple fordringer.
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 Q5jLY0GVnnnfY8P5XLPdXmTJHqnk41PE2KqhfizRtUA=


 
mIIO5G8DeQpi+irW7FYS7FYgQKFluRcUG+hurg7y3XYLX8pD5nCF+ZXP1TkKqMmqkFkm+2vF38/m
Yl+qVo9qbmTKLWLduNpXhd1+K8p8OYbos6BuUCJynxrm/Jipix7ijfMRn5kCoob1DrNyOtZQIBMX
BmVCYAkK//6Oia88SzznDt78N/UVsPvSGeomoALLrM/lzu4roHJJAXfYXpAPn/yay+JrEpNIUiZk
tmKwpwjbFFFBpSO0+2km9DSpYTco9qa204HZrd4SxC/K89EkuDM6ouXdgANRjHq+lxwOmFVbWVyZ
M32ORLfC5NpJxM364HZCRjxdjwZo9qHkZK9dCw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY3MDE3NzA=
  document_digests 
  _challenge TUpHUFYtTDBTSlMtM1lCUUctNjA3NjgtTExFNU0tOFcyVVo=
  TimeStamp MjAyMy0wMy0yNyAxMTozMTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uesyxVlWhUNpZ7oVwipeYvdxERjvgMIFjqzac8bC77Q=


 
bpox5qJpg8W9zLcHZYavlgmieSV8MOkeUBY1PLkGcyc++1XuGvv3yfSCjjU2ZLbggZjS9C6vQKGk
819dBNu0fu/ITCmnCh750GfudYnUKDa226hEhMNonYJl4vamGDB3Dw9M3geh/XGnrqdeX5MSByFI
gNZiRa4Oz6BoFLTgjTmTNWFkGDGBEuqqrue0cCbZZQQm1A51WdLNtzxnkaPoTtNEx901wJwmUWVG
e35YyKdRWJuiyyzDAxW8nCF/TZjEaKG3VrGYitoQWClgHu8ZTyVrhtSzo75aw1k3Kw8ZqSxQpCcx
57xPHfKz/a/74ttRaM8h0DOJE/sRbGxmQAbePg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  signingRequestId MTY3MDE3NzQ=
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  identityAssuranceLevel 2

            


         T2KcFo1RuQfz6qItdwrC1e4xqBH9ypfGzfdGbyVHMzg=   qRf20KUDg7ApdbjeNXXCJzIWZot0X/QNSw/S2KcPqyw=      AQAB           2023-03-27T12:57:46.325Z     jJWtRiZ4MlKopfz1JyXuTSKUtkyF0g6qaAGACVtKQfk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 805973829042599412592012584095301708587071320010        



            
                
            
            3393 Årsrapport 2021-22
            AW1GN-YWITH-H247L-14BO2-8MWBB-U4LWB
            SHA-256
            ff332394ae59e5601fed7085cbfbe847dbad01a0071028e4ab2bfe3d67774cfc
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3393 Protokollat om revisionens formål 2021-22
            XEK2Q-57EZZ-LDLZ7-TKZ4V-GSG8U-N7SBQ
            SHA-256
            f264b278c20196ec344e254d1e8e3b5944f4815f2ede0cfa3edd56e779480458
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3393 Protokollat til årsrapporten 2021-22
            W228B-CKXUS-02FGG-QJ15Q-PEHZP-58YCX
            SHA-256
            ed5317df176c65b11e68ae86de436ead855ff6275576134205dfc112649fbdc2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xaE0+J1m0akbM4ab38PFgJzxOPIndAFifqIBFSgiROw=   7wIOvAfKL7EcqstUNH525qJvH9yncjlm+e7jNnOT9yo=      AQAB           2023-03-27T14:28:17.008Z     if6R/3aT5U4MsXYstwlEG9wUjHqEms2wxNGA/+yrFw0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 210041923218208262770902955929882855213344590231        



            
                
            
            3393 Årsrapport 2021-22
            AW1GN-YWITH-H247L-14BO2-8MWBB-U4LWB
            SHA-256
            ff332394ae59e5601fed7085cbfbe847dbad01a0071028e4ab2bfe3d67774cfc
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3393 Specifikationshæfte 2021-22
            FMNQM-6V8WB-XL7DO-P7VXG-OIXM8-15O4Z
            SHA-256
            b1ab92675f0c974bdb0f06dc44f8dd0cbc735ae9b8f20e6d1eea99ae0e51d067
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3393 Ledelsens regnskabserklæring 2021-22
            YPT0P-6HNCJ-5VCWH-JOCWF-CJITE-FMCG1
            SHA-256
            150ae681ac64f7b5cce9cbf7eb3a3257c1e7d6852cceb3cde13b73a1f3838afe
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3393 Generalforsamlingsreferat 2021-22
            N2DD5-S40VP-B058P-L8N61-HZUVS-X4VPX
            SHA-256
            84db619311856cfd2631946f54a9e81d760fb6d46de718740e6e8aa683f97cdf
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         T2KcFo1RuQfz6qItdwrC1e4xqBH9ypfGzfdGbyVHMzg=   SULGcxKYuzInAs1Zwuh0zZJT7qGapHglB6ijOw9imiU=      AQAB           2023-03-28T12:36:54.301Z     Ba2deRkEo19Fx7jTXOVd5VXLasv95XlCwMVP5KMprWY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 299109605872027212988686292683463849958357002238        



            
                
            
            3393 Årsrapport 2021-22
            AW1GN-YWITH-H247L-14BO2-8MWBB-U4LWB
            SHA-256
            ff332394ae59e5601fed7085cbfbe847dbad01a0071028e4ab2bfe3d67774cfc
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3393 Protokollat om revisionens formål 2021-22
            XEK2Q-57EZZ-LDLZ7-TKZ4V-GSG8U-N7SBQ
            SHA-256
            f264b278c20196ec344e254d1e8e3b5944f4815f2ede0cfa3edd56e779480458
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3393 Protokollat til årsrapporten 2021-22
            W228B-CKXUS-02FGG-QJ15Q-PEHZP-58YCX
            SHA-256
            ed5317df176c65b11e68ae86de436ead855ff6275576134205dfc112649fbdc2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         zkUo63Vcn6jVkqjPY8oNDWAucgZi2veJ3cKOfJK/FFs=   0806s2OcssRfXY+xQyCxPP89Eq/Y5BL5S3lT62atljc=      AQAB           2023-03-29T07:09:26.589Z     lz9Evm8lgpskvmVkeNMO+vm7m1AY+w5QFbRSpGG9FC0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1366090583116573514072853404395635745489472720943        



            
                
            
            3393 Årsrapport 2021-22
            AW1GN-YWITH-H247L-14BO2-8MWBB-U4LWB
            SHA-256
            ff332394ae59e5601fed7085cbfbe847dbad01a0071028e4ab2bfe3d67774cfc
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            3393 Protokollat om revisionens formål 2021-22
            XEK2Q-57EZZ-LDLZ7-TKZ4V-GSG8U-N7SBQ
            SHA-256
            f264b278c20196ec344e254d1e8e3b5944f4815f2ede0cfa3edd56e779480458
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            3393 Protokollat til årsrapporten 2021-22
            W228B-CKXUS-02FGG-QJ15Q-PEHZP-58YCX
            SHA-256
            ed5317df176c65b11e68ae86de436ead855ff6275576134205dfc112649fbdc2
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 XPgeNKj8jaeoStxXHXScsgL6Em/PaB0tuHnqXlp96CU=


 
ho60RbpS4lFt4+3SjwY9zhATEl8jjmDNW/uJFzJMoWGLsq4UlzmI6rXqUvRGVMFK6pskPrYcmVE2
srpGPcxda4PZwoz1uLIt/oE7Wx0pOf48y+bTMF8LdkNoTKByxqHXPzHt34UiIzcDM0sDPQcLDF+q
BJ3vXat633VjN6YgLtXDAuCnX69I77Rq4nw4LdDPwZtf0ajQXAJEHMEUq9GFbccPiUphV2p99oSu
Kdude0PpdWwkV0gogtdQb6zjaiNu7TgzB6X6vVJdqfGhuj7VHbnuzDqbK2PjFkBmm/kaqUnfW6aK
VLMyu0/2G+XR0NkdaiePYLAviOWWiRMdZ3Fj8g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZM01ERTNOelk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UWt4RU1EVXROMHcwTlVvdFNEaFVUVWN0UTAweVIwa3ROakZHVXpBdE5qSlpSVTg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1hciAyOSAwOToxNTozMyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


         7dhQ1BkuEXqcVOue61b4lEZbNCapz5Izc5NmIC3rkx8=   jZYFzvuXyUvMllUCpSCZ3oPTFexxvmJGoa/9RWSZosg=      AQAB           2023-03-29T09:29:25.152Z     pK8BdgzMvRgCbnx//pR2ogqqaKPRpD6As1zDtD2YFp4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 433881001594233311710483136723969137934050915628        



            
                
            
            3393 Årsrapport 2021-22
            AW1GN-YWITH-H247L-14BO2-8MWBB-U4LWB
            SHA-256
            ff332394ae59e5601fed7085cbfbe847dbad01a0071028e4ab2bfe3d67774cfc
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            3393 Generalforsamlingsreferat 2021-22
            N2DD5-S40VP-B058P-L8N61-HZUVS-X4VPX
            SHA-256
            84db619311856cfd2631946f54a9e81d760fb6d46de718740e6e8aa683f97cdf
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"AW1GN-YWITH-H247L-14BO2-8MWBB-U4LWB","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-27T11:26:27Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd7473ab361a28e.xml","signerSerial":"fffbd2d2-ab59-4ede-8c8b-ee882a779dd6","type":"penneo","signerName":"Lizzi Anita Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc002db2b25112c.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-27T11:33:05Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-964392145732","type":"nemid","signerName":"Ian Remo Gamst Petersen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3f75044e42cc8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-27T11:34:18Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-964392145732","type":"nemid","signerName":"Ian Remo Gamst Petersen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc628e05608cb90.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-27T12:56:18Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd1d5f1b2ac968a.xml","signerSerial":"c963ade0-d99c-4b3a-9fdc-321acbf225d7","type":"penneo","signerName":"Karsten Elbæk","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd3b94bf836cffe.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-27T14:26:49Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef25283af390af.xml","signerSerial":"c963ade0-d99c-4b3a-9fdc-321acbf225d7","type":"penneo","signerName":"Karsten Elbæk","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcee4caadb1f3d0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-28T12:36:56Z","ip":"194.182.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb58ee3c714b90.xml","signerSerial":"3c24cb6c-c00f-453d-b10c-59c972ed1e01","type":"penneo","signerName":"Michael Nilsson","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f9c03127adfe620.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-29T07:13:31Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd6749a8d517028.xml","signerSerial":"9a534fc7-c1e3-4c2a-bdfc-6766ef4dcffb","type":"penneo","signerName":"Mogens Torsten Nilsson","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd0f3963f948760.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-29T07:15:39Z","ip":"78.143.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:12901038-RID:1139393190867","type":"nemid","signerName":"Thomas Henckel","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb7fa03e227aea8.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-29T09:27:55Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea715f8ca04307.xml","signerSerial":"c963ade0-d99c-4b3a-9fdc-321acbf225d7","type":"penneo","signerName":"Karsten Elbæk","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9f4991d6d2689.xml","validations":[]}]}


 ========================= ========================= ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ========================= ================= ========================================================================================================================================== 
  2023-03-27 11:21:54 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     The document was created                                                                                                                  
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ian Remo Gamst Petersen"                                                                                
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lizzi Anita Pedersen"                                                                                   
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karsten Elbæk"                                                                                          
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Michael Nilsson"                                                                                        
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ian Remo Gamst Petersen"                                                                                
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karsten Elbæk"                                                                                          
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Thomas Henckel"                                                                                         
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karsten Elbæk"                                                                                          
  2023-03-27 11:21:55 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mogens Torsten Nilsson"                                                                                 
  2023-03-27 11:21:57 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ian Remo Gamst Petersen" at "ian@mne.dk"                                                             
  2023-03-27 11:21:57 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lizzi Anita Pedersen" at "lp@mne.dk"                                                                 
  2023-03-27 11:21:58 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Elbæk" at "karsten@mne.dk"                                                                   
  2023-03-27 11:21:58 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Nilsson" at "michael@nilsson.co"                                                             
  2023-03-27 11:21:58 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ian Remo Gamst Petersen" at "ian@mne.dk"                                                             
  2023-03-27 11:21:58 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Elbæk" at "karsten@mne.dk"                                                                   
  2023-03-27 11:21:59 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mogens Torsten Nilsson" at "mm@mne.dk"                                                               
  2023-03-27 11:22:37 UTC   Lizzi Anita Pedersen      5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-03-27 11:23:02 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 11:23:02 UTC   Ian Remo Gamst Petersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 11:23:16 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 11:23:16 UTC   Lizzi Anita Pedersen      5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 11:23:22 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 11:23:22 UTC   Ian Remo Gamst Petersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 11:26:14 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 11:26:14 UTC   Lizzi Anita Pedersen      5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 11:26:15 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 11:26:27 UTC   Lizzi Anita Pedersen      5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2023-03-27 11:33:06 UTC   Ian Remo Gamst Petersen   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2023-03-27 11:34:18 UTC   Ian Remo Gamst Petersen   5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                                                  
  2023-03-27 12:33:44 UTC   Ian Remo Gamst Petersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 12:33:57 UTC   Ian Remo Gamst Petersen   5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 12:49:50 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 12:49:50 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 12:51:14 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 12:51:14 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 12:54:41 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 12:54:41 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 12:56:07 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 12:56:08 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 12:56:09 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 12:56:19 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2023-03-27 13:15:19 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 14:25:47 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 14:25:47 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 14:26:41 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 14:26:41 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-27 14:26:43 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 14:26:49 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør                                                                  
  2023-03-27 14:27:52 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 14:47:45 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-27 20:38:41 UTC   Michael Nilsson           172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-03-28 05:20:45 UTC   Lizzi Anita Pedersen      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 05:20:51 UTC   Lizzi Anita Pedersen      5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 07:34:14 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 07:46:41 UTC   Michael Nilsson           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-03-28 07:46:47 UTC   Penneo system             80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 07:46:47 UTC   Michael Nilsson           80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-28 10:01:49 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 12:35:45 UTC   Michael Nilsson           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-03-28 12:35:48 UTC   Penneo system             194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 12:35:48 UTC   Michael Nilsson           194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-28 12:36:48 UTC   Penneo system             194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 12:36:48 UTC   Michael Nilsson           194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-28 12:36:49 UTC   Penneo system             194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-28 12:36:56 UTC   Michael Nilsson           194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2023-03-28 14:07:16 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 07:12:17 UTC   Mogens Torsten Nilsson    5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-03-29 07:12:17 UTC   Mogens Torsten Nilsson    5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-03-29 07:12:23 UTC   Mogens Torsten Nilsson    5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-29 07:12:24 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 07:13:26 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 07:13:26 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 07:13:26 UTC   Mogens Torsten Nilsson    5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-29 07:13:31 UTC   Mogens Torsten Nilsson    5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                              
  2023-03-29 07:13:32 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Henckel" at "th@aa-m.dk"                                                                      
  2023-03-29 07:14:33 UTC   Thomas Henckel            78.143.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2023-03-29 07:15:18 UTC   Penneo system             78.143.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 07:15:18 UTC   Thomas Henckel            78.143.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-29 07:15:40 UTC   Thomas Henckel            78.143.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2023-03-29 07:15:41 UTC   Jenny Rasmussen           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karsten Elbæk" at "karsten@mne.dk"                                                                   
  2023-03-29 07:29:25 UTC   Jenny Rasmussen           5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 09:23:36 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 09:23:36 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-29 09:27:49 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 09:27:49 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2023-03-29 09:27:51 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                   
  2023-03-29 09:27:56 UTC   Penneo system             5.103.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                                                
  2023-03-29 09:27:56 UTC   Karsten Elbæk             5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as dirigent, dirigent                                                                                      
 ========================= ========================= ================= ========================================================================================================================================== 


		2023-03-29T09:40:34+0000
	Original document certified by Penneo




